

LJ Murerfirma ApS

Merkurvej 6, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 77 92 73

Årsrapport

6. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juli 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Murerfirma ApS
Merkurvej 6
Gjessø
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 77 92 73
Stiftet: 6. juli 2017
Regnskabsår: 6. juli - 30. september

Direktion

Jakob Hjorthmose Rask
Lars Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Årsrapporten for LJ Murerfirma ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	1.574.943
1 Personaleomkostninger	-1.379.042
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.370
Driftsresultat	170.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.524
Resultat før skat	146.007
Skat af årets resultat	-36.549
Årets resultat	109.458
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	109.458
Disponeret i alt	109.458

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>98.230</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.230</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.523
Andre tilgodehavender	<u>5.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.443</u>
Likvide beholdninger	<u>547.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.259</u>
Aktiver i alt	<u>767.489</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	109.458
Egenkapital i alt	159.458
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.217
Hensatte forpligtelser i alt	1.217
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	50.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.685
Kortfristet del af langfristet gæld	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.991
Selskabsskat	35.332
Anden gæld	365.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.129
Gældsforpligtelser i alt	606.814
 Passiver i alt	 767.489

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	6/7 2017 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.194.607
Pensioner	143.499
Andre omkostninger til social sikring	9.960
Personalemkostninger i øvrigt	30.976
	<u>1.379.042</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	24.524
	<u>24.524</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	123.600
Kostpris 30. september 2018	<u>123.600</u>
Årets afskrivninger	-25.370
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-25.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>98.230</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. juli 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	109.458
	<u>109.458</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 70 t.kr., er der givet ejendomsforbehold på 58 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 61 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-19 13:04:57Z

NEM ID 

Jakob Hjorthmose Rask

Direktør

På vegne af: LJ Murerfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-207118124551

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-02-21 17:29:56Z

NEM ID 

Lars Andersen

Direktør

På vegne af: LJ Murerfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108988223575

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-21 18:36:25Z

NEM ID 

Lars Andersen

Dirigent

På vegne af: LJ Murerfirma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108988223575

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-21 18:36:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04YVK-N8VA5-3ZQAO-UHMEQ-ZXWCN-4YF5L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>